福州职业技术学院（     ）继续教育学院

榕职院继教〔2024〕6号

[bookmark: _Hlk152750061]关于做好2025年福州职业技术学院专升本
考试招生报名工作的通知

各二级学院：
根据《福建省高等学校招生委员会 福建省教育厅关于做好2025年普通高校专升本考试招生报名工作的通知 》（闽招委〔2024〕11号）精神，为做好我校2025年“专升本”报名工作，现就有关事项通知如下：
一、报考对象
（一）普通考生。福建省内普通高校的全日制高职（专科）层次2025年应届毕业生，具有良好的思想品德和政治素质，热爱祖国，遵纪守法，身体健康，能如期毕业。
（二）脱贫户家庭考生。报考“脱贫户家庭毕业生专升本专项计划”的考生（以下简称“脱贫户家庭考生”），应是符合“普通考生”报考条件，持户籍所在地县级以上农业农村部门开具的有效证明，在“全国防止返贫监测和衔接推进乡村振兴信息系统”中具有脱贫（享受政策）户或防止返贫监测对象电子信息档案的考生。
（三）退役大学生士兵考生。普通高校的全日制高职（专科）毕业生及在校生（含高校新生）应征入伍，退役后完成高职（专科）学业的，可申请参加相关高校的退役大学生士兵免试专升本招生。原则上符合条件的退役大学生士兵在应征入伍地申请参加普通专升本免试招生。往年被退役大学生士兵专项计划录取后放弃入学资格或退学的考生，不再具有报考资格。
考生只能在“普通考生”“脱贫户家庭考生”“退役大学生士兵考生”中选择1种考生类型报考。
二、报名办法
（一）网上报名
所有考生（含普通考生、脱贫户家庭考生、退役大学生士兵考生）须于2024年12月12日至17日登录福建省教育考试院网站（www.eeafj.cn）详细阅读相关报名通知后进行网上报名，逾期不再受理。通过网络缴交报名考试费140元/人，方可参加现场确认。
（二）学院确认
1.脱贫户家庭考生。已网上报名并缴费成功的脱贫户家庭考生须由学院确认完，于2024年12月18日上午将《福州职业技术学院2025年专升本脱贫户家庭考生报名统计表》以及脱贫户证明材料复印件上交继续教育学院。考生正式报名表待学校确认后由考生自行打印并本人签字后，交由各学院保存备查。
2.普通考生。已网上报名并缴费成功的普通考生须由学院确认完，于2024年12月18日上午将《福州职业技术学院2025年专升本普通考生报名统计表》上交继续教育学院。考生正式报名表待学校确认后由考生自行打印并本人签字后，交由各学院保存备查。
3.退役大学生士兵考生。网上报名并缴费成功的退役大学生士兵考生须由学院确认完，于2024年12月18日上午将《福州职业技术学院2025年专升本退役大学生士兵考生报名统计表》、考生士兵退役证明、居民身份证、毕业证书等复印件，2025年毕业的应届退役大学生士兵还需提供《学生证》和在中国高等教育学生信息网打印本人的《教育部学籍在线验证报告》；在部队荣立三等功以上奖励并完成高职（专科）学业的退役大学生士兵考生（简称“立功退役考生”）还需携带退役证、奖励证书、记功通令等材料复印件等有关证明上交继续教育学院。拟于2025年3月退役的大学生士兵除了退役大学生士兵须提供的常规材料外，还须提供由所在团级以上部队政治机关出具的2025年3月退役说明，内容应包含考生姓名、身份证号码、入伍时间和拟退役时间（或服役期满时间）。考生正式报名表待学校确认后由考生自行打印并本人签字后，交由各学院保存备查。
4.获奖考生。获奖考生是指在高职（专科）学习阶段代表我省及本校获得全国职业院校技能大赛一、二、三等奖，世界职业院校技能大赛总决赛阶段比赛金奖、银奖、铜奖和优胜奖，中国国际大学生创新大赛（原中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛，下同）和中华人民共和国职业技能大赛金奖、银奖、铜奖，福建省职业院校技能大赛一等奖，以及福建省大学生创新大赛（原福建省“互联网+”大学生创新创业大赛，下同）金奖的高职（专科）层次2025年应届毕业生（含普通考生、脱贫户家庭考生和退役大学生士兵考生，简称“获奖考生”）。获奖资格以原始报名身份信息和获奖通知省份归属作为认定依据。
获奖考生按照相应类型考生现场确认成功后，须于2025年7月5日前向就读学校申报获奖考生资格（相关工作另行通知）。经审核并公示无异议后，方可取得获奖考生资格。
三、考试时间安排
	日期
	时间
	考试科目
	备注

	2025年3月29日
（星期六）
	9:00-11:00
	思政理论
	公共基础课

	14:30-16:30
	大学语文

	高等数学

	2025年3月30日
（星期日）
	9:00-11:00
	大学英语

	14:30-17:00
	专业基础课
	专业基础课

	14:30-16:30
	职业技能综合考查
	退役大学生士兵

请各二级学院按照11号文件要求认真做好2025年福州职业技术学院专升本考试招生报名工作。并于12月18日上午下班前将统计表纸质版（经二级学院领导签字并盖章）以及相关证明材料汇总至明德楼202沈惠金老师处，同时电子版发至邮箱834590863@qq.com。

附件：1.福建省高等学校招生委员会 福建省教育厅关于做好
2025年普通高校专升本考试招生报名工作的通知
2.福州职业技术学院2025年专升本脱贫户家庭考生报名
统计表
3.福州职业技术学院2025年专升本普通考生报名统计表
4.福州职业技术学院2025年专升本退役大学生士兵考生
报名统计表
5.2025年3月退役大学生士兵现场确认委托书

继续教育学院
                                     2024年12月9日

福州职业技术学院继续教育学院       2024年12月9日印发
- 2 -